

Fredericia Loppen ApS

Vejlevej 6
7000 Fredericia

CVR-nr. 36697075

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. november 2019

Nick Sørensen
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Midtpunktet • Vendersgade 1 B, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60
CVR 25 59 39 95 • E-mail: cj@ror-cj.dk • www.ror-cj.dk

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Fredericia Loppen ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Fredericia Loppen ApS Vejlevej 6 7000 Fredericia
Hjemmeside	www.fredericia-loppen.dk
CVR-nr.	36697075
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Nick Sørensen, Direktør
Revisor	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B Midtpunktet 7000 Fredericia
Telefon	28151560
E-mail	cj@ror-cj.dk
CVR-nr.	25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i standudlejning samt køb og salg af brugte varer og antikviteter, dels for egen regning, dels i kommission for fremmed regning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen gør opmærksom på, at der eksisterer en væsentlig usikkerhed ved indregning og måling af udskudte skatteaktiver, som er bogført til TDKK 57.

Usikkerheden knytter sig til selskabets mulighed for at udnytte skatteaktivet, herunder den tidsmæssige placering af denne mulige udnyttelse.

Det er ledelsens forventning at selskabet indenfor 2-3 år vil kunne generere en indtjening, der gør det muligt at udnytte skatteaktivet, og har derfor valgt at indregne dette med den fulde værdi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. -78.379, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 308.562, og en egenkapital på kr. -159.184.

Selskabets økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende, idet det dog bemærkes at resultatet er negativt påvirket af omkostningsførsel af selskabsdeltagers hævnning på kr. 50.000 i tidligere regnskabsår (se note 7).

Ledelsen er opmærksom på selskabets kapitaltab.

Ledelsen arbejder kontinuerligt på forbedringer af driftsøkonomien, herunder omkostningsreduktioner, nye salgstiltag samt markedsføring, som skal understøtte den fremtidige indtjening. Der er konstateret konkrete besparelser i indeværende regnskabsår.

Det er ledelsens forventninger, at selskabet vil kunne generere indtjening som vil føre til retablering af selskabets kapital.

Ledelsen gør opmærksom på at selskabet har haft et ulovligt udlån til en selskabsdeltager. Lånet er nu afviklet og eksisterer ikke pr. 30. juni 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		456.882	477.876
Personaleomkostninger	1	-508.000	-450.315
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-20.582	-15.606
Driftsresultat		-71.700	11.955
Andre finansielle indtægter		0	6.281
Finansielle omkostninger		-14.418	-10.496
Resultat før skat		-86.118	7.740
Skat af årets resultat		7.739	8.646
Årets resultat		-78.379	16.386
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-78.379	16.386
Resultatdisponering		-78.379	16.386

Fredericia Loppen ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.833	44.785
Indretning af lejede lokaler		9.574	20.204
Materielle anlægsaktiver		44.407	64.989
Udskudte skatteaktiver		57.384	49.645
Deposita		72.148	70.170
Finansielle anlægsaktiver		129.532	119.815
Anlægsaktiver		173.939	184.804
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.268	3.984
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.026	24.526
Andre tilgodehavender		20.585	14.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	0	56.281
Periodeafgrænsningsposter		15.815	14.493
Tilgodehavender		72.694	113.284
Likvide beholdninger		61.929	35.189
Omsætningsaktiver		134.623	148.473
Aktiver		308.562	333.277

Fredericia Loppen ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	50.000	50.000
Overført resultat	4	-209.184	-130.805
Egenkapital		-159.184	-80.805
Gæld til banker		291.877	228.619
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.785	96.295
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		92.769	89.168
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.315	0
Kortfristede gældsforpligtelser		467.746	414.082
Gældsforpligtelser		467.746	414.082
Passiver		308.562	333.277
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	491.929	436.583
Pensioner	12.284	9.356
Andre personaleomkostninger	3.787	4.376
	508.000	450.315
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Mellemregning med Nick Sørensen	0	56.281
	0	56.281
Lånets hovedstol udgør kr. 50.000, og der er sket lovmæssig rentetilskrivning. Lånet er afviklet, og eksisterer ikke på balancedagen den 30. juni 2019.		
3. Virksomhedskapital		
Årets tilgang	50.000	50.000
Saldo ultimo	50.000	50.000
Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.		
4. Overført resultat		
Saldo primo	-130.805	-147.191
Årets tilgang	-78.379	16.386
Saldo ultimo	-209.184	-130.805
5. Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Nick Sørensen Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.		
6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
7. Særlige poster		
Udlån til selskabsdeltager i tidl år, driftsført dette år	50.000	0
Saldo ultimo	50.000	0

Beløbet indgår i årsregnskabet under Personaleomkostninger.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nick Sørensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-376047143853

IP: 5.56.xxx.xxx

2019-12-03 12:35:27Z

NEM ID 

Carsten Jensen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:25593995-RID:54363176

IP: 80.196.xxx.xxx

2019-12-03 13:29:13Z

NEM ID 

Nick Sørensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-376047143853

IP: 5.56.xxx.xxx

2019-12-05 07:31:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TN1H8-Z85K8-VYU85-KQC65-JWGQW-3YX5T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>